
Bieruń, dn. 08.01.2014 

 

Sprawozdanie z  

„Dnia otwartego działu przedszkolnego” 

 

          W dniu 13 grudnia 2013 r w godzinach od 10 do 14, już po raz drugi, 

zorganizowano w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bieruniu „Dzień otwarty 

działu przedszkolnego”.  Celem organizacji dnia otwartego było z jednej strony 

umożliwienie rodzicom dzieci w wieku przedszkolnym skonsultowanie, między innymi 

tego, czy ich pociecha jest gotowa do podjęcia obowiązku szkolnego, a z drugiej strony 

zaprezentowanie przedszkolakom poradni jako miejsca przyjaznego dzieciom.  

         Informacja o „Dniu otwartym” przekazana została z wyprzedzeniem do wszystkich 

przedszkoli powiatu bieruńsko – lędzińskiego oraz zamieszczona na stronie 

internetowej poradni. Na listę chętnych do uczestnictwa zapisało się 8 osób i wszystkie z 

nich zgłosiły się w dniu 13 grudnia. 

         Dla rodziców przygotowano materiały informacyjne dotyczące gotowości dziecka 

do podjęcia obowiązku szkolnego.  

         Z bezpłatnych konsultacji psychologicznych, pedagogicznych i logopedycznych  

skorzystało 8 mam dzieci w wieku 5 i 6 lat.  Konsultacji psychologicznych udzielali mgr 

Agnieszka Błach – Tomera i mgr Robert  Żukowski. Konsultacji logopedycznych 

udzielały mgr Katarzyna Josse i mgr Zofia Langer. Konsultacji pedagogicznych udzielała 

mgr Maria Lasok. 

        W przygotowanych i prowadzonych przez mgr Karolinę Kozioł i mgr Zofię Herok  

zabawach plastycznych i ruchowych wzięło udział 6 dzieci.  Dla dzieci, oprócz 

atrakcyjnych zabaw, przewidziano  również słodki poczęstunek., który przygotowała 

mgr Ewa Kucyper. 

         Matki, które skorzystały z konsultacji bez konieczności długiego oczekiwania na 

termin - szczególnie do logopedy - wyraziły swoje zadowolenie. Dzieci również chętnie 

uczestniczyły w proponowanych zabawach, a wykonane przez nie prace plastyczne 

zostały wykorzystane do świątecznej dekoracji  poradni.  

 

Sprawozdanie sporządziła: 

Karolina Kozioł           

 


